BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4794/TM-XTTM
V/v điều chỉnh chương trình XTTM trọng điểm quốc gia 2003
	Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 2003

Kính gửi: Tổng Công ty Thuốc lá Việt Nam

Phúc công văn số 274/TLVN-CV-TT ngày 29 tháng 09 năm 2003 của Tổng Công ty Thuốc lá Việt Nam, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về nguyên tắc việc thay đổi địa điểm tham gia Hội chợ quốc tế về thuốc lá tại Tây Ban Nha (tháng 11/2003), thay cho việc tham gia Hội chợ quốc tế tại Pháp và Mỹ.

2. Đề nghị Tổng Công ty chuẩn bị tốt mọi công việc liên quan để tổ chức tham gia Hội chợ quốc tế về thuốc lá nêu trên khả thi, đạt hiệu quả và tiết kiệm kinh phí.

3. Việc điều chỉnh, xét cấp kinh phí hỗ trợ cho hoạt động cụ thể thuộc thẩm quyền của Bộ Tài chính, đề nghị Tổng công ty làm việc trực tiếp với Bộ Tài chính.

	KT/BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu